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DK 7163.550 - Supporto per cavi incernierato, con giunto

di accoppiamento rapido

Utile per realizzare una guida sicura dei cavi di allacciamento dal ripiano estraibile al punto di
raccolta e connessione dei cavi. Possibilita di allentare il fissaggio laterale agendo sui giunti di

accoppiamento rapido.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Descrizione prodotto

Materiale
Superficie
Parti incluse nella fornitura

Nota

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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DK 7163.550

Utile per realizzare una guida sicura dei cavi di allacciamento dal
ripiano estraibile al punto di raccolta e connessione dei cavi.
Possibilita di allentare il fissaggio laterale agendo sui giunti di
accoppiamento rapido.

Lamiera d'acciaio
Zincato
Materiale di fissaggio

Profondita max. ripiani porta-apparecchi = profondita dell'armadio -
100 mm

Profondita: > 600 mm
1 pz.

0.79

0.797

73269098
4028177305526
EC000322

27400604



