

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7163.550

Supporto per cavi

Stato: 18/12/2025 (Fonte: ittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7163.550 - Supporto per cavi incernierato, con giunto di accoppiamento rapido

Utile per realizzare una guida sicura dei cavi di allacciamento dal ripiano estraibile al punto di raccolta e connessione dei cavi. Possibilità di allentare il fissaggio laterale agendo sui giunti di accoppiamento rapido.

Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7163.550
Descrizione prodotto	Utile per realizzare una guida sicura dei cavi di allacciamento dal ripiano estraibile al punto di raccolta e connessione dei cavi. Possibilità di allentare il fissaggio laterale agendo sui giunti di accoppiamento rapido.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Zincato
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Nota	Profondità max. ripiani porta-apparecchi = profondità dell'armadio - 100 mm
Adatti per	Profondità: > 600 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.79
Peso lordo	0.797
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177305526
ETIM 9	EC000322
ECLASS 8.0	27400604